
 

Ред. 

број
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и 

време на купување (содржина на 

испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X9883XX #0052 28.08 11:46 Брендиран термос

2 07X3441XX #0654 19.08 20:45 Брендиран термос

3 07X7153XX #0523 21.08 20:31 Брендиран термос

4 07X4440XX #0209 20.08 14:12 Брендиран термос

5 07X6537XX #0472 23.08 16:32 Брендиран термос

6 07X7021XX #0564 25.08 17:43 Брендиран термос

7 07X7639XX #0202 27.08 20:59 Брендиран термос

8 07X3303XX #0286 20.08 19:51 Брендиран термос

9 07X3740XX #0281 21.08 20:11 Брендиран термос

10 07X3990XX #0563 25.08 17:42 Брендиран термос

11 07X2542XX #0027 25.08 10:43 Брендирана капа

12 07X3491XX #0181 18.08 16:57 Брендирана капа

13 07X9803XX #0250 23.08 18:50 Брендирана капа

14 07X9572XX #0088 21.08 12:53 Брендирана капа

15 07X8935XX #0576 23.08 20:17 Брендирана капа

16 07X2914XX #0086 20.08 11:16 Брендирана капа

17 07X4735XX #0618 25.08 20:06 Брендирана капа

18 07X2072XX #0134 27.08 12:50 Брендирана капа

19 07X5126XX #0004 27.08 09:37 Брендирана капа

20 07X6814XX #0241 26.08 13:19 Брендирана капа

21 07X2831XX #0092 20.08 13:59 Брендирана маица

22 07X2983XX #0653 19.08 20:43 Брендирана маица

23 07X4563XX #0619 22.08 21:52 Брендирана маица

24 07X3606XX #0167 18.08 14:12 Брендирана маица

25 07X2190XX #0632 19.08 18:59 Брендирана маица

26 07X4059XX #0345 20.08 16:22 Брендирана маица

27 07X2158XX #0515 27.08 21:50 Брендирана маица

28 07X6464XX #0271 26.08 06:17 Брендирана маица

29 07X2230XX #0063 21.08 16:03 Брендирана маица

30 07X2189XX #0148 27.08 17:22 Брендирана маица

31 07X7022XX #0472 24.08 23:48 Брендирана спортска торба

32 07X8533XX #0472 25.08 15:13 Брендирана спортска торба

33 07X9760XX #0604 20.08 23:06 Мега Спорт ваучер

34 07X4205XX #0289 18.08 19:07 Мега Спорт ваучер

35 07X3398XX #0348 26.08 16:10 Sony слушалки

36 07X6874XX #0736 27.08 14:43 Sony слушалки

37 07X5724XX #0143 20.08 14:51 Garmin часовник

38 07X5152XX #0093 21.08 09:39 Apple iPhone 16

39 07X6597XX #0053 19.08 17:12 Спортски велосипед и кацига
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